
Gastro
provozy Dynamic kompletní řada profesionálních 

čisticích a dezinfekčních produktů v oblasti 
gastronomie. Prostředky pro strojní mytí 
nádobí, oplach, čištění konvektomatů a celou 
řadu dalších užití mají své místo ve všech 
velkých gastro provozech.

PRODUKTY
PRO AUTOMATIZOVANÉ
STROJNÍ ZAŘÍZENÍ

DO GASTRO PROVOZU
DOPORUČUJEME
VYZKOUŠET

DEZINFEKCE
PRACOVNÍCH PLOCH
A OSOBNÍ HYGIENA

PRODUKTY
PRO RUČNÍ MYTÍ



PRODUKTY
PRO AUTOMATIZOVANÉ
STROJNÍ ZAŘÍZENÍ

DYNAMIC DECALC 
Profesionální vysoce koncentrovaný a účinný 
prostředek pro odstraňování vodního kamene. 
Má široké použití pro čištění zařízení (myčky 
nádobí, výrobníky ledu, pračky, kávovary) 
a povrchů (podlahy, baterie, sprchy, bazény). 
Účinnost indikuje změnou barvy.

pH:   <1
účinná látka: kyselina fosforečná, kyselina   
   citronová, inhibitor koroze
dávkování (ředění): Pro odvápnění zařízení nebo  
   pro odstranění vodního   
   kamene ponorem:    
   50–100 ml/1 l teplé vody. Pro 
aplikaci postřikem připravte 100–300 ml 
přípravku na 1l teplé vody. Nechte působit 
15 minut, poté důkladně opláchněte čistou 
vodou.

DYNAMIC ČISTIČ GRILŮ, TRUB 
A KONVEKTOMATŮ
Profesionální a velice účinný tekutý alkalický 
prostředek určený pro odstraňování připálenin 
z konvektomatů, pečicích trub a grilů postřikem; 
vhodný i pro automatický čisticí systém. Výrazně 
snižuje nároky na fyzickou práci při údržbě 
pečicích zařízení, která jsou znečištěna připálením 
potravin nebo zplodinami z pečení. Účinné látky 
zamezují následnému vzniku usazenin.

pH:   13–14 
účinná látka: hydroxid sodný, přírodní   
   povrchově aktivní látky,   
   MGDA-komplexotvorné   
   činidlo
dávkování (ředění):  Přípravek aplikujte    
   koncentrovaný pomocí   
   postřiku na čištěnou plochu,  
   nechte působit 10 minut.   
Čištěný povrch důkladně opláchněte čistou 
vodou. Konvektomaty: aplikujte na navlhčený 
povrch a nechejte působit. Spusťte mycí cyklus. 
Maximální teplota použití do 60°C. 

DYNAMIC STROJNÍ MYTÍ PODLAH
Profesionální, účinný prostředek se sníženou 
pěnivostí určený především na strojní, ale i ruční 
mytí podlah. Má vysokou čisticí a odmašťovací 
schopnost a zanechává příjemnou vůni.

pH:   10–11 
účinná látka:  povrchově aktivní látky,   
   isopropanol, uhličitan sodný
dávkování (ředění): S vodou připravte roztok   
   v poměru 1:10 – 1:100 dle míry  
   znečištění.

DYNAMIC SILNÝ ODMAŠŤOVAČ
NOVINKA

Profesionální pěnivý čisticí a odmašťovací 
prostředek pro silně znečištěné povrchy, vhodný 
do potravinářského průmyslu i domácnosti. Silný 
mycí prostředek vhodný pro běžný i pravidelný 
úklid všech kuchyňských povrchů a zařízení včetně 
nerezu i laminátových povrchů. Na doleštění 
ploch použijte Dynamic čistič na nerez.

pH:   14
účinná látka:  hydroxid sodný, povrchově   
   aktivní látky
dávkování (ředění): Plynové sporáky, povrchy: při  
   silném znečištění aplikujte   
   přímo pomocí postřiku na   
   plochu. Nechejte 10 minut 
působit.  Čištěný povrch omyjte nebo opláchněte 
čistou vodou. Při periodickém čištění zřeďte 1:20. 
Fritézy: Vypusťte olej. Připravte roztok s vodou 
1:10, uzavřete a zahřejte maximálně na teplotu 
60°C. Odstraňte nečistoty a důkladně opláchněte 
čistou vodou. Domácí a automatické myčky nádobí: 
Na extrémně odolné připáleniny aplikujte 
pomocí rozprašovače. Nechejte působit 5 minut. 
Vložte do myčky a zapněte mycí cyklus.



DYNAMIC EXTRA STROJNÍ MYTÍ 
NÁDOBÍ
Profesionální, vysoce účinný tekutý mycí 
prostředek bez fosfátů. Je vhodný pro všechny 
typy profesionálních myček nádobí a skla. 
Používejte v kombinaci s Dynamic strojní oplach 
nádobí (neutrální), nebo zvolte Dynamic kyselý 
strojní oplach nádobí (kyselý). Vhodný pro 
automatické dávkování.

pH:    12
účinná látka: hydroxid draselný, MGDA  
   – ekologické komplexotvorné  
   činidlo
dávkování (ředění): Pro strojní mytí    
   s automatickým dávkováním  
   seřiďte čerpadlo dle tvrdosti   
   vody na 0,5–5 g/l.

DYNAMIC KYSELÝ STROJNÍ 
OPLACH NÁDOBÍ
Profesionální a vysoce účinný oplachový a lešticí 
prostředek pro profesionální myčky nádobí 
a skla především tam, kde je tvrdá voda. 
Používejte v kombinaci s Dynamic extra strojní 
mytí nádobí pro dosažení nejlepšího účinku. 
Vhodný pro automatické dávkování.

pH:   <2
účinná látka:  povrchově aktivní látky,   
   kyselina citronová
dávkování (ředění):  Pro strojní oplach    
   s automatickým dávkováním  
   seřiďte dávkovací čerpadlo   
   dle tvrdosti vody    
   na 0,2–0,5 g/l vody.

DYNAMIC STROJNÍ OPLACH 
NÁDOBÍ
Profesionální a vysoce účinný oplachový a lešticí 
prostředek pro profesionální myčky nádobí a skla. 
Neutrální pH. Používejte v kombinaci s Dynamic 
extra strojní mytí nádobí pro dosažení nejlepšího 
účinku. Vhodný pro automatické dávkování.

pH:    5,7–6,7
účinná látka:  povrchově aktivní látky 
dávkování (ředění):  Pro strojní oplach    
   s automatickým dávkováním  
   seřiďte dávkovací čerpadlo   
   dle tvrdosti vody    
   na 0,2–1 g/l vody.



PRODUKTY
PRO RUČNÍ MYTÍ

DYNAMIC MYTÍ A DEZINFEKCE 
NÁDOBÍ 
Profesionální prostředek s baktericidním 
a virucidním účinkem na ruční mytí nádobí. 
S vysokým obsahem účinných látek zajišťující 
vysokou pěnivost a dokonalé odstranění mastnoty 
a nečistot ze všech druhů nádobí a kuchyňských 
povrchů. Vhodný pro použití PT2 a PT4.

pH:   8,5–10
účinná látka:  povrchově aktivní látky,   
   ethanol, Bis(3-aminopropyl)   
   dodecylamine
dávkování (ředění): Podle množství nádobí, vody,  
   druhu a úrovně znečištění,   
   dávkujte minimálně 100 ml   
   produktu na 1 litr teplé vody,   
pro dosažení dezinfekčního účinku. Znečištěné 
nádobí vložte alespoň po dobu 5 minut do 
připraveného roztoku. Opláchněte čistou vodou.

DYNAMIC ČISTIČ PIVNÍHO SKLA
Profesionální, vysoce koncentrovaný prostředek 
na ruční mytí (např. Spüllboy) mytí pivního skla 
bez parfemace. Prostředek zanechává povrch 
sklenic bez povlaku a zápachu. Na rozdíl od tablet 
se díky tekuté formě skvěle rozpouští a účinkuje 
tak celá dávka. Doporučujeme myčku skla 
Spüllboy pravidelně zbavovat nečistot a nánosů 
prostředkem Dopiline Activ.

pH:   6,0–6,5 
účinná látka:  aniontové povrchově aktivní   
   látky
dávkování (ředění): 10 ml přípravku na 10 l vody.   
   Pro zařízení SPÜLLBOY   
   dávkujte 1 kávovou lžičku. 

DYNAMIC ČISTIČ NA NEREZ 
NOVINKA

Profesionální prostředek na čištění a leštění 
nerezových povrchů a zařízení v domácnosti, 
veřejných prostorách a v průmyslu. Odstraňuje 
nečistoty, otisky prstů, mastnotu a zanechává 
povrch lesklý beze šmouh.

pH:   6,8–7,5   
účinná látka: ethanol, povrchově aktivní  
   látky 
dávkování (ředění): Přípravek aplikujte neředěný  
   na studený čištěný/leštěný   
   povrch a do sucha rozetřete   
   papírovou utěrkou nebo   
   čistým suchým hadrem. 



DEZINFEKCE
PRACOVNÍCH PLOCH
A OSOBNÍ HYGIENA

DYNAMIC DEZINFEKCE 
A ČISTĚNÍ POVRCHŮ
Profesionální prostředek pro dezinfekci a čištění 
veškerých omyvatelných povrchů s baktericidní 
a virucidním účinkem. S jemnou vůní. Bezoplachový 
přípravek lze použít na všechny typy povrchů nejen 
v gastro provozech. Vhodný pro použití PT2 a PT4.

pH:   9,0–9,5  
účinná látka: ethanol, biguanidy,    
   povrchově aktivní látky,   
   MGDA
dávkování (ředění): Prostředek nastříkejte do   
   úplného smočení na    
   ošetřovanou plochu. Nechejte  
   působit alespoň 5 minut,   
poté utřete jednorázovou  papírovou utěrkou.   
Neoplachujte.

DYNAMIC DEZINFEKČNÍ GEL
Bezoplachový dezinfekční gel na ruce 
s antibakteriálním a virucidním účinkem. 
Rychleschnoucí přípravek s obsahem hydratační 
složky, nezanechává film pouze jemnou vůni. 
Vhodný pro použití  PT1, PT2.

pH:   5,2–5,8    
účinná látka:  ethanol
dávkování (ředění): Dostatečné množství gelu   
   naneste na ruce a nechejte   
   zaschnout.

DYNAMIC DEZINFEKCE PODLAH
NOVINKA

Profesionální pěnivý prostředek s baktericidním 
a virucidním účinkem na ruční mytí podlah 
a omyvatelných povrchů. Má výbornou odmašťovací, 
čisticí a zároveň dezinfekční schopnost. Vhodný 
pro použití PT2 a PT4.

pH:   8,5–10   
účinná látka:  povrchově aktivní látky,   
   ethanol, Bis(3-aminopropyl)   
   dodecylamine
dávkování (ředění): Podle množství vody    
   a úrovně znečištění, dávkujte  
   minimálně 100 ml produktu   
   na 1 litr teplé vody, pro 
dosažení dezinfekčního účinku. Ošetřovanou 
plochu dokonale smočte pomocí mopu nebo 
hadru a nechejte zaschnout. U povrchů, které 
přichází do kontaktu s potravinami opláchněte 
čistou vodou. 



DO GASTRO PROVOZU
DOPORUČUJEME
VYZKOUŠET

DEMYRO ALKO
Univerzální bezoplachový dezinfekční 
(baktericidní, fungicidní a virucidní) prostředek 
pro spotřebitelské a profesionální použití na bázi 
alkoholu v potravinářském průmyslu, 
v domácnostech a veřejných prostorách. Určen 
k dezinfekci rukou, pracovních ploch i povrchů. 
Vhodný pro použití PT1, PT2 a PT4. 

pH: 6,5–7,2 
účinná látka:  ethanol
dávkování (ředění): Aplikuje se neředěné na   
   suché, čisté a studené   
   povrchy, do úplného    
   smočení. Přípravek nechejte 
zaschnout, neoplachujte. Dezinfekčního účinku 
je dosaženo do 5 minut. Nepoužívejte na 
zahřáté povrchy a na povrchy citlivé 
k alkoholům, např. dřevo. Pro dezinfekci rukou 
aplikujte jedním stisknutím rozprašovače dávku 
(3 ml) a po dobu 40s nechejte působit.

LADI PLUS ČISTIČ NÁBYTKU
Ladi Plus čistič nábytku výborně čistí, ošetřuje 
a vrací zašlý lesk různým typům dřevěných 
povrchů. S obsahem kokosového mýdla a svěží 
vůní. Vhodný také pro povrchy kožené a EKO kůži. 

pH:   8,5–9,5 
účinná látka: kokosové mýdlo
dávkování (ředění): Čistič aplikujte přímo na   
   čištěný povrch. Rozetřete jej   
   krouživými pohyby měkkým  
   hadříkem. Nechte zaschnout,  
   bez leštění. 

DOPILINE ACTIV
Alkalický čisticí prostředek na bázi aktivního 
chloru k čištění potrubních systémů, zařízení 
Spüllboy i jiných zařízení včetně ploch 
v potravinářství a zemědělství.

pH: >12
účinná látka:  chlornan sodný, hydroxid   
   sodný
dávkování (ředění): 1:10 – 1:100 dle míry    
   znečištění. Teplota pro   
   aplikaci 30°C. Doba působení  
   30 minut. Zařízení Spüllboy: 
kartáče vložte do připraveného roztoku, myčku 
samotným naplněním. 

DEMYRO D FOAM
PARFEMOVANÉ 

NOVINKA
Pěnivý alkalický čisticí prostředek na bázi aktivního 
chloru. K čištění sanitární keramiky, koupelen, pro 
všeobecné čištění v průmyslu a zdravotnictví. 
Působí pozitivně proti plísním. S jemnou vůní.

pH: >11
účinná látka:  chlornan sodný, povrchově   
   aktivní látky
dávkování (ředění): čištění a mytí: připravte 1 litr   
   prostředku na 10 litrů vody.   
   Teplota pro aplikaci max.   
   30°C. Předměty se do roztoku 
ponoří, a nebo se roztok aplikuje na ošetřované 
plochy. Doba působení 15–30 minut. Plochy 
přicházející do kontaktu s potravinami se omyjí 
dostatečným množstvím čisté vody. Proti plísním: 
určeno k přímé aplikaci postřikem. Následně 
povrch setřete nebo opláchněte čistou vodou.



TABLETOVÁ SŮL
Tabletová sůl značky Marcos, která na trhu působí 
už více než 20 let, je důležitým doplňkem pro péči 
o vaše zařízení zvláště tam, kde je tvrdá voda.

LADI PLUS ČISTIČ PODLAH 
A POVRCHŮ
Ladi Plus čitič podlah a povrchů je moderní, 
komplexní a univerzální čisticí prostředek na 
omyvatelné povrchy, jako jsou linolea, dlaždice, 
lamino, plovoucí podlahy a další. Zanechává svěží 
a dlouhotrvající vůni. Na povrchu vytváří 
polyakrylátovou ochrannou vrstvu, která 
usnadňuje další úklid a zároveň zanechává vysoký 
lesk. Efektivně odstraňuje zašlou špínu i mastnotu.

pH:   8,5–9,5 
účinná látka:  povrchově aktivní látky,   
   MGDA, antistatická složka
dávkování (ředění): 5 polévkových lžic (50 ml   
   nebo 3/4 uzávěru) na 5 l vody.

LADI PLUS NA NÁDOBÍ 
POMERANČ
Ladi Plus Na nádobí je vysoce kvalitní a účinný 
prostředek na ruční mytí nádobí s příjemnou 
svěží vůní. Obsahuje vysoké množství účinných 
látek, které skvěle odstraní mastnotu i při nižším 
dávkování. Díky obsahu glycerinu pomáhá pečovat 
o pokožku rukou. 

pH:   6,0–6,5
účinná látka:  povrchově aktivní látky,   
   glycerin
dávkování (ředění): Podle množství nádobí, vody,  
   druhu a úrovně znečištění –   
   cca 1 polévková lžíce (10 ml)   
   na 5 l vody. Po umytí nádobí   
   opláchněte čistou vodou.

LADI PLUS ANTIBAKTERIÁLNÍ 
MÝDLO
Ladi Plus Antibakteriální mýdlo je díky obsažené 
antibakteriální složce účinným pomocníkem při 
mytí rukou. Je vhodné pro domácí i profesionální 
použití. Na rukou nezanechává vůni, je tedy 
vhodné i do potravinářství.

pH:   6,0–6,5 
účinná látka: chlorhexidin diglukonát,   
   povrchově aktivní látky 
dávkování (ředění): Na ruce naneste potřebné   
   množství mýdla, rozetřete   
   a přidáním vody vytvořte   
   pěnu. Důkladně opláchněte   
   vodou a osušte.



Strojní mytí:
Dynamic extra strojní mytí nádobí
Dynamic strojní oplach nádobí
Dynamic kyselý strojní oplach nádobí 
Dynamic čistič grilů, trub a konvektomatů
Dynamic Decalc 
Dynamic silný odmašťovač
Dynamic strojní mytí podlah

Dezinfekce pracovních ploch a hygiena:
Dynamic dezinfekce a čistění povrchů
Dynamic dezinfekce podlah
Dynamic dezinfekční gel

Vyzkoušejte:
Demyro D Foam Parfemované 
Demyro ALKO
Ladi Plus na nádobí Pomeranč
Ladi Plus čistič podlah a povrchů 
Ladi Plus čistič nábytku
Ladi Plus antibakteriální mýdlo
Dopiline Activ
Tabletová sůl

Ruční mytí:
Dynamic čistič pivního skla
Dynamic čistič na nerez 
Dynamic mytí a dezinfekce nádobí 

ŘADA DYNAMIC

Kamila Uhříková
Obchodní managerka
+420 733 407 492
kamila.uhrikova@cheport.cz

Kamila Uhříková Jana Hubáčková
Objednávky produktů a logistika pro celou ČR
+420 739 204 925
prodej@cheport.cz

Jana HubáčkováCHEPORT, spol. s r.o.
Lhotsko 93, 
763 12 Vizovice
www.cheport.cz

CHEPORT, spol. s r.o.


